ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: 45300000-0, Εργασίες κτιριακών εγκαταστάσεων και 39141100-3, 

Ερμάρια και ράφια 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 23PROC012946290  

Προϋπολογισμός Έργου: Τριάντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα ευρώ (€39.990,00), χωρίς 

ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: Πέντε χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα οκτώ ευρώ και πενήντα λεπτά (€ 

5.998,50) σε ποσοστό 15% επί του προϋπολογισμού. 

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά στην κατασκευή νέων ερμαρίων 

στους γραφειακούς χώρους του Βόρειου Περιφερειακού Κέντρου Ελέγχου Ενέργειας στην Πτολεμαΐδα 

που βρίσκεται στο 1ο χλμ Πτολεμαΐδας – Φλώρινας, λόγω της αλλαγής των εσωτερικών μονάδων